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Pir: Anitarit e Kuvendit ti Komun6s

1.

9. Te ndryshme.

Pjes€marrja 6shti e obliguar!

' Ftes€

€ mbledhjen dhjetd te x-t6, t6 Kuvendit t6 KomunEs, e cila do
14, filluar ni or€n 10:00. Mbredhja do t6 mbahet n€ sail€n e
h€-Kosov6s, me k€t6:

REND DITE

Aprovimi i ekstrakteve te procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit t€ Komunes, t€datave: l7 .07 .2014, 3t.07 .20t4dhe 1 9,08.2014.
Pyetj e dhe pergjigj e parlamentare.
Propoz.im p€r shqyrtimin e buxhetit te komunes p€r vitin 2015.
Shqyrtimi i dytd i nrgpo.zilit p6r ndryshim-plotesimin e T.regullores p€r organizimin,kompetencat dhe pdrgjegjesite e o.gun.u. t0 Administrat€s Komunale,.
Propozim p€r konfirmimin e vleishmerisd sd zbatimit te Rregullores Komunale p6rnen 5.

fi[i
Fdm 

nien ne shfiyt€zim t€ objekteve komunale,
adh dhe Miradi e poshtme.

Propozim p€r themelimin e Komitetit pdr Nddrmjet€sim.
Shqyrtimi i kdrkes€s pdr vazhdimin e mbulimit G shpenzimeve t€ va*imit p6r qytetardt ekomunes se Fushe-Kosov6s.
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